АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ года                                                                      №  _________
 п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 04.02.2020 года № 107 «Об утверждении

перечней должностных лиц органов местного самоуправления

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В соответствии с Законами Вологодской области от 13 марта 2024 года

№ 5561-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных

правонарушениях в Вологодской области», от 08 декабря 2010 № 2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях в Вологодской области». В целях

приведения в соответствие действующему законодательству нормативных

правовых актов Шекснинского муниципального района, руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 04.02.2020 года № 107 «Об утверждении перечней

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального

района, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» (далее – Постановление), дополнив графу 15, статьей 3.1.

(1), следующего содержания:

№

п/п

№

статьи

Наименование

статьи

Наименование

органа местного

самоуправления,

структурного

подразделения

Должность

1 2 3 4 5

26 3.1. (1). Нарушение

требований

муниципальных

Управление

сельского хозяйства

и продовольствия

Начальник

Управления

2

правовых актов к

содержанию

территорий

муниципальных

образований,

выразившееся в

непроведении

мероприятий по

предотвращению

распространения

сорного растения

борщевик

Сосновского,

произрастающего

на земельных

участках, если эти

действия

(бездействие) не

образуют состава

административног

о правонарушения,

предусмотренного

Кодексом

Российской

Федерации об

административных

правонарушениях.

Шекснинского

муниципального

района

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=474035